بدین جهت، حزب التحریر مسلمانان پاکستان را خطاب قرار داده و از آن ها می خواهد تا با این حزب به خاطر دوباره قایم کردن خلافت بر منهج نبوت کار کنند تا باشد که رضای الله سبحانه و تعالی را بدست آورده و از غضب و جزای وی سبحانه و تعالی نجات یابند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: ۱۷۰۸۴

۲۸ رمضان ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۳ جون ۲۰۱۷ م